LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA EMILIA onlus
Sede operativa:  Via San Leonardo, 47 - 43122 Parma (PR)
Codice Fiscale: 92018430345
Telefono/Fax Sede: 0521.775896
e-mail:  fibrosicisticaemilia@libero.it

	Direttivo e cariche dal 18 aprile 2014:

Presidente: Brunella Bonazzi – tel. 392.6704837 - brunella.bonazzi@libero.it

Vicepresidente: Anna Dondi – tel. 3337304372 a.dondi@hotmail.it
	


Tesoriere: Giuseppe Ceresini – tel. 0521.492643 / 338.8506940 – cereso46@alice.it
Segretaria: Paola Bacchini – tel. 3332997634 bacchini.paola66@gmail.com

Consiglieri:
Angelica Garau – tel. 3337983029		engygarau@gmail.com
Gian Luigi Grzincich – tel. 3479203415 – g.l.grzincich@libero.it
Andrea Nespoli – tel. 355688680 - andrea_nespoli@eu.omron.com
Raffaella Nespoli – tel. 3486819885 - raffaellanespoli@yahoo.it
Stefano Parodi – tel. 3291410295 – stefano.parodi@tiscali.it
Simona Rivi  (rappresentante ADULTI FC)  – tel. 3391996867 – rivisimona@yahoo.it
Cinzia Tegoni – tel. 	3406213443	ctegoni@yahoo.it

I responsabili dell’Associazione per zone:
Parma: Lisa Vitali via Argini 17 – 43037 S.Maria del Piano (PR)
Tel. 0521.350408 – 3485359776 – lisa.vitali@libero.it
Reggio Emilia: Franco Santachiara
via Stradella 31/a – 42015 Correggio (RE)
Tel. 335.7769906 – santachiara.f@libero.it
                       : Loredana Melioli
Via Brugna 33/1-  43034 Casina (RE) 
Tel. 339.8427799 - lore.c.m@alice.it
Modena: Rossana Zini
Tel. 329.8533940 – bioclima2004@gmail.com
Bologna: Anna Dondi Brunori
via San Donato 177/2 – 40127 Bologna
Tel. 051/6330806 – 333.7304372 – a.dondi@hotmail.it
Piacenza e Lodi: Francesco Riggio
via Taverna,46 – 29100 Piacenza (PC)
Tel. 347.1671780 – riggio.francesco@gmail.com
Brescia, Bergamo: Danilo Garattini
via Po 47 – 25016 Ghedi (BS)
Tel. 340.5012672 – magazzino@centralelatte-brescia.it
Cremona, Mantova: Anna Albertoni Bodini
via IV Novembre 54 – 26048 Sospiro (CR)
Tel. 0372.621192 – tone79@alice.it
Sito realizzato e curato da Francesco Riggio
